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del Sistema Universitari
de Catalunya

REUNIO DE LA COMISSIO D’APEL-LACIONS D’AQU
CATALUNYA. ACTA NUMERO 39

Lloc: Reunio a distancia
Data: del 2 al 4 de desembre de 2020

Participants:

Sra. Maria Pau Ginebra Molins, presidenta, Universitat Politecnica de Catalunya
Sra. M. Teresa Espinal Farré, vocal, Universitat Autobnoma de Barcelona

Sr. José Pla Barber, vocal, Universitat de Valéncia

Sr. Fernando Lopez Ramon, Universitat de Saragossa

Sr. Jordi Escolar Bafieres, secretari, AQU Catalunya

Ordre del dia:

1. Aprovacio, si escau, de I'acta de la sessi6 anterior.

2. Resolucié de 41 recursos corresponents a la 1a Convocatoéria de 2020 d’avaluacio
de l'activitat investigadora del personal docent i investigador Contractat, si escau.

3. Acord, si escau, de revocacio de les actuacions en un expedient d’acreditacié de
recerca.

4. Torn obert de paraules.

Documents annexos:

= QOrdre del dia de la reunid
= Acta nimero 38 de la Comissio d’Apel-lacions de 23 d’octubre de 2020
= Documentacio relativa als recursos d’algada presentats
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Desenvolupament de la sessio:

1. Aprovacid, si escau, de I’acta de la sessi6 anterior

S’aprova I'acta de la sessié anterior.

2. Resoluci6 de 41 recursos corresponents a la 1a Convocatoria de 2020 d’avaluacié
de l'activitat investigadora del personal docent i investigador Contractat, si escau.

La Comissio d’Apel-lacions revisa els recursos d’algada presentats i acorda resoldre els

expedients analitzats.

Pel que fa ala 1a Convocatoria de 2020 d’avaluacio de I’activitat investigadora del

personal docent i investigador Contractat, la Comissié d’Apel-lacions acorda

resoldre els expedients de la manera seguent:

Num.
Expedient

15104
15125
15369
15392
15669
15094
15177
15396
15482
15617
15610
15288
15626
15033
15055
15493
15581
15598
15648
15504
15600
15438
15042

Num. Cas

38SQRYTIM
8761ZYX1K
C7RGNNF5N
KPSL768QZ
7P7PG5TGP
QQGX5KWV6
T2Q11YTQ3
QQ8J7TINX
TONCMT20L
GOTFMDCMY
5464D30NR
VMH8Z8F61
HHG82R1TB
TNPL5QYBV
K6QX8L3S2
SW1FLZNVJ
3JQML1RR1
TTLKLOJ3Y
Q416S18SX
XCNKX43CY
OVWH9RZJQ
X9H3MTGPB
LBW9OW514

Comissi6 d’Apel-lacions

Resultat

Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori

Desestimatori
Estimatori

Estimat parcialment

Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Desestimatori
Estimatori

Desestimatori
Desestimatori
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15166 3QM8PDS2L Estimatori
15221 43GX49MOM Estimatori
15334 0P43YZB7C Estimatori
15052 23340ZQMP Desestimatori
15315 ANTPVO0W8 Estimatori
15352 80D2K94YM Desestimatori
15567 S63DI9N91Q Estimatori
15345 7XCVC2VYJ Estimatori
15358 JXBMTKIOKK Desestimatori
15034 DHW30XDKP Desestimatori
15475 M11BS9K9X Desestimatori
15476 Z6Z4CA45FB Desestimatori
15477 961407243V Desestimatori
15563 56WP40CJX Desestimatori
15627 VSXRBV89Z Desestimatori
15628 MJH8YRNS5C Desestimatori
15631 DFG7LYPC1 Desestimatori
15582 WRPX5DVYJ Estimatori

3. Acord, si escau, de revocacié de les actuacions en un expedient d’acreditacié de
recerca.

En relaci6 amb I'expedient d’acreditaci6 de recerca amb numero d’expedient 10546,
corresponent a la 2a Convocatoria d’agregat 2019, la persona sol-licitant va adrec¢ar un escrit
a la Comissio d’Apel-lacions en qué exposa que ni la Comissié d’Avaluacié ni la Comissio
d’Apel-lacions van tenir en compte el Curriculum Vitae que el sol-licitant havia enviat, dins el
termini de presentacio de sol-licituds, en substitucio del primer arxiu adjuntat (el qual contenia
un CV erroni). Aixi mateix, puntualitza que AQU Catalunya va acceptar el segon CV a través
del seu correu electronic.

Un cop realitzades les comprovacions oportunes i per tal de garantir que l'avaluacié dels
meérits de la persona sol-licitant es realitzi amb la informacié del CV actualitzat que va enviar,
la Comissi6 d’Apel-lacions acorda revocar les actuacions realitzades fins al moment anterior
a la valoraci6 del CV que el la persona sol-licitant va determinar com a definitiu o correcte en
el procediment d’avaluacié en el marc de la 2a Convocatoria d’agregat 2019, amb nimero
d’expedient 10546 i remetre I'expedient d’avaluacio a la Comissié Especifica corresponent
per tal que I'avalui tenint en compte el CV actualitzat.
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La presidenta aixeca la sessi6, de la qual, com a secretaria, estenc aquesta acta.

El secretari,

CPISR-1 C Fimaco

digitalmente por

Jordi CPISR-1 C Jordi

Escolar Baneres

Escolar  Fecha:
- 2021.02.10
Baneres 174415 +o100

Jordi Escolar Baferes

Comissi6 d’Apel-lacions

Vist i plau

La presidenta,

Firmado digitalmente por Maria Pau Ginebra

Ma ria Pa u Molins - DN 33930751R (SIG)

Nombre de reconocimiento (DN): ¢=ES,
o=Agencia pera la Qualitat del Sistema

Ginebra Molins — Universitari de Catalunya, 2.5.4.97=VATES-

QV801199A, ou=Treballador public de nivell

alt de signatura, title=Presidenta de la
DNI 33930751R s et et .

DNI3393075 1R, givenName=Maria Pau,
serialNumber=IDCES-3393075 1R, cn=Maria

(SIG) Pau Ginebra Molins - DNI 33930751R (SIG)
Fecha: 20210210 14:03:35 +01'00"

Maria Pau Ginebra Molins
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